

Thrane Maskiner ApS

CVR-nr. 36080558

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2015

Dirigent

Navn: Rasmus Thrane

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thrane Maskiner ApS
Torebyvej 60
4891 Toreby L

CVR-nr.: 36080558
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Hjemmeside: www.thranemaskiner.dk

Direktion

Rasmus Thrane, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og service med snedkerimaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Årets resultat udgør et underskud på 132 t.kr., hvilket er negativt påvirket af flytteomkostninger og ekstraordinære omkostninger til varer.

Det er ledelsens opfattelse, at det nye år ser bedre ud og at det vil være muligt at opnå et tilfredsstillende resultat.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkeligt likviditet til fremtidig drift. Ledelsen har forventninger om at nuværende bankengagement kan opretholdes og ledelsen har afgivet tilsagn om likviditetsmæssig støtte ved eventuelt behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		326.790
Personaleomkostninger	2	(458.930)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(33.729)</u>
Driftsresultat		(165.869)
Andre finansielle indtægter		(495)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.074)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(169.438)
Skat af ordinært resultat		<u>37.123</u>
Årets resultat		<u><u>(132.315)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(132.315)</u>
		<u><u>(132.315)</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill		188.571
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>188.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.700
Materielle anlægsaktiver	5	<u>48.700</u>
Anlægsaktiver		<u>237.271</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		333.394
Varebeholdninger		<u>333.394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.446
Andre tilgodehavender		16.680
Periodeafgrænsningsposter		7.931
Tilgodehavender		<u>121.057</u>
Likvide beholdninger		<u>88.202</u>
Omsætningsaktiver		<u>542.653</u>
Aktiver		<u><u>779.924</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>40.235</u>
Egenkapital		<u>90.235</u>
Udskudt skat	7	<u>16.777</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.777</u>
Bankgæld		7.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.949
Anden gæld		<u>254.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>672.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>672.912</u>
Passiver		<u><u>779.924</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	8	
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	9	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	172.550	0	222.550
Overført fra overkurs	0	(172.550)	172.550	0
Årets resultat	0	0	(132.315)	(132.315)
Egenkapital ultimo	50.000	0	40.235	90.235

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer et positivt resultat for året 2015, hvilket er forudsætning for fortsat drift.

Selskabet forventer at opretholde nuværende bankengagement.

Selskabets ejer vil yde den nødvendige finansielle støtte ved eventuelt behov for yderligere finansieringsmuligheder. Årsregnskabet er med udgangspunkt heri udarbejdet under forudsætning af going concern.

	2014
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	446.886
Andre omkostninger til social sikring	540
Andre personaleomkostninger	11.504
	458.930
	2014
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	31.429
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.300
	33.729
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	220.000
Kostpris ultimo	220.000
Årets afskrivninger	(31.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.571

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			51.000
Kostpris ultimo			51.000
Årets afskrivninger			(2.300)
Af- og nedskrivninger ultimo			(2.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			48.700
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	50.000,00	50.000
	1		50.000
			2014 kr.
7. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver			41.587
Materielle anlægsaktiver			2.560
Fremførbare skattemæssige underskud			(27.370)
			16.777

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse frem til 1. januar 2016. Beløbet udgør 107 t.kr. ekskl. moms.

9. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Mellemregning med ledelsesmedlem er primært opstået i forbindelse med skattefri omdannelse af virksomhed, hvorfor der ikke er foretaget renteberegning af mellemværendet. Mellemværendet er indfriet inden regnskabsårets udgang.